

خبر ویژه



نمایشگاه روایت خدمت در تهران آغاز به کار کرد

نمایشگاه تبیین دستاوردهای دولت مردمی با عنوان «روایت خدمت» از صبح روز شنبه - چهارم شهریور - در محل نمایشگاه بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، این نمایشگاه از چهارم تا هفتم شهریورماه و همزمان با هفته دولت در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برپاست و دستگاه‌های اجرایی مهمترین دستاوردها و خدمات خود را به بازدیدکنندگان ارائه می‌کنند.

قرار است در حاشیه این نمایشگاه، مسئولان و اعضای دولت سیزدهم با برگزاری نشست‌های خبری، دستاوردهای دولت مردمی را برای بازدیدکنندگان و رسانه‌ها تشریح کنند.

در این نمایشگاه بسیاری از وزارتخانه‌ها آخرین دستاوردهای خود را به معرض عموم گذاشته‌اند. همچنین در قسمت ورودی سالن هشت محل برپایی نمایشگاه، وزارت صمت آخرین تولیدات خودرویی خود را به معرض دید عموم مردم گذاشته است.

سایر وزارتخانه‌ها نیز با نمایش آخرین دستاوردهای خود آخرین خدمات به مردم را به نمایش در آورده‌اند.

احسان صالحی دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت درباره اهمیت این نمایشگاه اظهار داشت: مقام معظم رهبری در دیدار سال گذشته با اعضای هیأت دولت تأکید کردند که اطلاع‌رسانی باید هنرمندانه باشد، صرف بیان آمار و اطلاعات کافی نیست باید خدمات ارائه شده به مردم نشان داده شود.

وی با بیان اینکه بازدید از نمایشگاه «روایت خدمت» برای عموم آزاد است، از مردم دعوت کرد که از این نمایشگاه بازدید کنند تا بدون واسطه با خدمات و دستاوردهای دستگاه‌های اجرایی آشنا شوند.

نمایشگاه «روایت خدمت» با شعار «وعده: وفا» در سالن‌های ۸ و ۹ نمایشگاه بین‌المللی تهران برپاست و عموم علاقه‌مندان می‌توانند از ساعت ۹ صبح تا ۱۶ عصر به این نمایشگاه مراجعه کنند.

علت کمبود اتوبوس در مراسم اربعین



مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: وزارت صمت و بسیاری از نهادها و سازمان‌ها که قرار بود با راهداری در ایام اربعین همکاری کنند و اتوبوس و مینی بوس در اختیار زائران در این مسیر قرار دهند به وعده خود عمل نکردند.

داریوش باقرجوان در گفت‌وگو با خبرنگار صداسیما افزود: تنها وزارتخانه‌ای که در این ایام تاکنون همکاری مستمری با راهداری داشت وزارت نفت بوده است.

وی با اشاره به اینکه شش هزار و ۷۰۰ اتوبوس ناوگان جاده‌ای علاوه بر خدمات دهی در مسیرهای مختلف به زائران اربعین خدمات دهی می‌کنند افزود: با توجه به افزایش ۱۴ درصدی تردد زائران نسبت به سال گذشته در زمان مشابه، نیاز به همکاری نهادها و سازمان‌های دیگر نیز داریم که در همین زمینه ۵ هزار و ۲۰۰ اتوبوس و مینی بوس شناسایی شده است. وی درباره وضعیت ثبت سفارش ۱۲۰ دستگاه اتوبوس جدید از دو هزار اتوبوس وارداتی کارکرده که قرار بود در اربعین امسال وارد کشور شود نیز گفت: تعدادی از این اتوبوس‌ها در گمرک منتظر پلاک‌گذاری هستند، اما ورود زودتر این اتوبوس‌ها نیازمند همکاری نهادهای دیگر است. مدیرکل حمل و نقل مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای افزود: اگر سازمان‌ها و نهادها در امر واردات ناوگان جدید جاده‌ای همکاری نکنند در زمان‌های پرتقاضا مثل ایام نوروز هم دچار مشکل خواهیم شد و با توجه به اینکه درصد بالایی از مردم از حمل و نقل جاده‌ای استفاده می‌کنند، لازم است نهادهای دیگر نیز برای تسهیل تردد مردم اقدام کنند.

وی درباره اتوبوس‌های استیجاری از کشورهای دیگر در ایام اربعین نیز گفت: فعلاً فقط ۶۰ اتوبوس از یکی از کشورهای همسایه برای این ایام اجاره شده، اما تلاش ما این است که ۵ هزار و ۲۰۰ اتوبوس و مینی بوس در اختیار دستگاه‌های دیگر وارد سیر در محورهای سفرهای اربعین شوند.



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

رئیس‌جمهور در هجدهمین جشنواره شهید رجایی:

سازمان اداری بدون تبعیض و فساد، تراز انقلاب اسلامی است

خبریک

سرعت‌بخشیدن به کار است. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه باید به سازمان و سازگاری چابک با افزایش بهره‌وری اندیشید، افزود: رشد اقتصادی باید همراه با دو رکن افزایش سرمایه‌گذاری و بهره‌وری باشد و این دو در کنار هم رشد اقتصادی را به ارمغان می‌آورند. آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه افزایش بهره‌وری موجب رونق تولید در حوزه اقتصاد و رشد در تولید سبب افزایش اعتماد عمومی و رضایتمندی نسبت به سازمان اداری و رشد سرمایه اجتماعی خواهد شد، تحقق این مهم را در گرو داشتن سازمان اداری چابک، کارآمد و سهل برای امور مردم دانست که در سایه توجه به کرامت مردم شکل می‌گیرد. وی در ادامه با مخاطب قراردادن مدیران بلرزم بازنگری در فرایندها و تحول نظام اداری برای افزایش خدمت‌رسانی به مردم تأکید کرد و گفت: تا عدم تحقق عینی و عملی یک امر، امر را انجام شدنی تلقی نکنید. برخی قراردادهای که باید سیر خود را طی می‌کرد، با کندی مواجه شده و سیرتپیه برخی قراردادهای چند دولت هم عبور کرده است! مصرانه می‌خواهم از این سخنگاه به همه مدیران بگویم که سیر فرایندها و کارها را بازنگری کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به معطل ماندن کار مردم در ادارات به بهانه‌های مختلف، متذکر شد: تعطیلات نباید بهانه‌ای برای به تعویق افتادن کار مردم شود؛ چرا فرضاً روز چهارشنبه که اداره به مناسبتی تعطیل می‌شود و روز پنجشنبه هم تعطیل کاری است، باید کار مردم دو روز معطل بماند؟ اگر نیاز شد، روز کاری هفته یک ساعت بیشتر بماند و کارها را انجام دهید. آیت‌الله رئیسی پیگیری انقلابی امور را یکی از شاخص‌های شخصیتی و مدیریتی شهید رجایی دانست و گفت: باید با مردم بی‌واسطه صحبت کنید و کارشناسی نمایند. نباید از پیگیری امور خسته شد. یک‌سوم از تمام پست‌های مصوب ادارات خالی است و این نشان می‌دهد که این پست‌ها ضرورت نداشته است.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه عصر هستیم تا کار جهادی و انقلابی برای افزایش بهره‌وری صورت گیرد، گفت: نباید حق کسی ضایع شود؛ کسی که پول و پارتی و ارتباطات ندارد، باید بتواند برای گرفتن حشش مراجعه کند و دچار لگنت زبان نشود. سازمان اداری بدون تبعیض و فساد و تحقیر که حافظ کرامت انسانی افراد است، سازمان تراز انقلاب اسلامی و تراز نظریه دولت انقلابی و قابل تقدیر است.

آیت‌الله رئیسی نظام عادلانه پرداخت به کارکنان دولت را یکی از رسالت‌های دولت سیزدهم دانست و گفت: نظام عادلانه پرداخت باید تحقق یابد؛ اگر این نظام جای خود رود ریاستی‌ها را باید کنار گذاشت. اگر نیروی اضافی دارید به سازمان اداری استخدا می‌تحويل دهید تا کار مناسب برای آنها در نظر گرفته شود. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه باید هستند و همچنین از آن‌ها استفاده کرد: اگر نیروی اضافی دارید به سازمان اداری استخدا می‌تحويل دهید تا کار مناسب برای آنها در نظر گرفته شود. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه باید هستند و همچنین از آن‌ها استفاده کرد: اگر نیروی اضافی دارید به سازمان اداری استخدا می‌تحويل دهید تا کار مناسب برای آنها در نظر گرفته شود.

رأ به نظام چانه‌زنی بدهد باعث تأسف است. ما باید در مسیر یک نظام عادلانه در پرداخت‌ها حرکت کنیم تا افراد متناسب با میزان کارشان حقوق و مزایا بگیرند. برای تحقق این نظام عادلانه هم مجلس و دولت و همه بخش‌ها باید دست به دست هم دهند و همفکری و تلاش کنند.

آیت‌الله رئیسی با اشاره به اینکه در نظام مدیریت برای استفاده توأمان از نظرات کارشناسی، بدون مانع‌تراشی و کندی در نظام اداری، نظریات مختلفی مطرح است، ایجاد سازمان چابک، توأم با افزایش بهره‌وری را مقدمه تحقق این مهم دانست. رئیس‌جمهور با اشاره تشکیل کارگروهی در شورای عالی انقلاب فرهنگی برای بررسی زمینه‌های ایجاد نارضایتی مردم در سازمان‌ها اظهار داشت: بررسی گزارش این کارگروه نشان می‌دهد که در بسیاری از ادارات امکان رفع موانعی که منجر به کندی کارها می‌شود و دستیابی به نتیجه مطلوب مقدر است، لذا به همه مدیران در سراسر کشور بویژه در سازمان اداری و استخدا می‌توصیه می‌کنم با بازنگری در فرایندها تا حد امکان از گردش اضافی کارها در نظام اداری بکاهند و امورات را چابک‌تر، سریع‌تر داد و متذکر شد: این آموزش‌ها کار علم‌افزایی دانشگاه را نمی‌کند ولی همین موضوع هم به دریافت مزایای سازمانی آنها گره خورده که باید این دیدگاه در راستای افزایش دانش و تجربه و کارآمدی دستگاه‌ها تغییر کند.

وی با بیان اینکه عصر هستیم تا کار جهادی و انقلابی برای افزایش بهره‌وری صورت گیرد، گفت: نباید حق کسی ضایع شود؛ کسی که پول و پارتی و ارتباطات ندارد، باید بتواند برای گرفتن حشش مراجعه کند و دچار لگنت زبان نشود. سازمان اداری بدون تبعیض و فساد و تحقیر که حافظ کرامت انسانی افراد است، سازمان تراز انقلاب اسلامی و تراز نظریه دولت انقلابی و قابل تقدیر است.

آیت‌الله رئیسی نظام عادلانه پرداخت به کارکنان دولت را یکی از رسالت‌های دولت سیزدهم دانست و گفت: نظام عادلانه پرداخت باید تحقق یابد؛ اگر این نظام جای خود رود ریاستی‌ها را باید کنار گذاشت. اگر نیروی اضافی دارید به سازمان اداری استخدا می‌تحويل دهید تا کار مناسب برای آنها در نظر گرفته شود. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه باید هستند و همچنین از آن‌ها استفاده کرد: اگر نیروی اضافی دارید به سازمان اداری استخدا می‌تحويل دهید تا کار مناسب برای آنها در نظر گرفته شود.



وزارتخانه‌های نیرو و نفت به عنوان وزارتخانه‌های موفق از سوی رئیس‌جمهور مورد تقدیر قرار گرفتند

تعریف کار برای آنها پاسخگو باشیم. به گزارش ایرنا، در هجدهمین دوره جشنواره شهید رجایی که از سال ۷۶ آغاز شده، ۲۵ دستگاه اصلی و سازمان مستقل، ۱۰۹ شرکت تابعه، ۱۸۷۲ واحد استانی و ۳ دستگاه قوه قضائیه مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند. رئیس‌جمهور در مراسم گرامیداشت هفته دولت و هجدهمین جشنواره شهید رجایی از دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها تقدیر کرد که براین اساس در موضوع مردمی‌سازی دولت و بهره‌وری، لوح و تندیس دستگاه برگزیده به وزارت نیرو اهدا شد.

در موضوع تبیین دستاوردهای دولت و اقتناع افکار عمومی از وزارت نفت تقدیر شد. در حوزه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و موضوع اقامه نماز تندیس لوح دستگاه برگزیده به وزارت کشور تقدیم و لوح و تندیس دانشگاه برتر هم به دانشگاه ایلام اهدا شد. همچنین در حوزه تسهیل و اشتغال لوح و تندیس به سازمان بهزیستی کشور اهدا شد. در اجرای اصول قانون اساسی دستگاهی حائز رتبه برتر نشد. لوح و تندیس استاندار برگزیده نیز به استاندار زنجان اهدا شد.

همچنین رئیس‌جمهور از وزارت امور خارجه به عنوان دستگاه برتر با اهدای لوح و تندیس برگزیده، تقدیر کرد. میثم لطیفی، رئیس سازمان اداری و استخدا کشور هفته گذشته در نشست خبری هجدهمین جشنواره شهید رجایی به مناسبت هفته دولت با اشاره به ارزیابی ۲۰۰۹ دستگاه اجرایی در جشنواره شهید رجایی گفته بود: امتیازهایی که به دستگاه‌های مورد بررسی داده می‌شود، در راستای ارتقای بهره‌وری و عدالت و برخورداری مردم از خدمات این دستگاه‌ها خواهد بود که در سامانه دولت‌سنج، این معیارها اعلام شده است.

لطیفی همچنین تأکید کرده بود: برای ارزیابی هر دستگاه شاخص‌های عمومی و اختصاصی مورد ارزیابی قرار می‌گیرد که ۱۳ شاخص کلان، ۱۰۱ سنجه و همچنین در ۵ محور این دستگاه‌ها ارزیابی می‌شوند و این شاخص‌ها به صورت دوساله مورد رسیدگی و ارزیابی قرار می‌گیرند.